

Loss to Domanbhabha via Lakshmi pur

(MPLGSP-4SC)

Schedule XLV-Form No. 134

M.B.No. 1104 Ag No. - 345135/19-20

(Key below)

Rodl w/ div. Shereyhal

DIVISION

Ag value Rs-202.21343L

Mohamizur

SUB-DIVISION

Agency - mls area karamat court

Measurement Book

28.9.19

29.9.2020

8th & final bill

61

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- construction of					
Road from 1055 to					
Daman Bagla via lakshminar					
via Manasy (SC)					
Agreement no:- 34/SB/2019.20					
Agency:- maa kumali					
constructor AP colony					
Chaya.					
Date of Start:- 28-9-2019					
Date of completion 27-9-2020					

(1)	Construction of				
	B.M. to				
	1055 to 1057				
	3.125 km @ 8194.27/m				
					RS = 25602500
(2)	Construction of				
	R.P. to				
	1057 to 1061				
	3.125 km @ 6328.98/m				
					RS = 19808000
(3)	Clearing & Grubbing				
	road from				
	1057 to 1061				
	2.19 Hec @ 49739.47/m				
					RS = 108929000
(4)	Excavation of				
	Road way soil				
	1057 to 1061				
	148.67 m @ 82.01/m				
					RS = 12192000

Continuation

total RS = 1,66,53600

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(i)	600mm				
	of triangle				
	200 @ 2400				RS: 95556.00
(ii)	600mm x 450mm				
	rectangular				
	Qty wide 7m @ 152				
	1200 @ 4674.34/m				RS: 56092.00
(iii)	900mm				
	octagon				
	200 @ 9180.15/m				RS: 18360.00
(22)	providing & laying				
	hot applied bit				
	Qty wide 7m @ 152				
	131.40 m ² @ 868.00/m ²				RS: 114055.00
(23)	providing & laying				
	hot applied bit				
	Qty wide 7m @ 152				
	494.00 m ² @ 861.00/m ²				RS: 420394.00
(24)	Excavation				
	in foundation				
	Qty wide 7m @ 152				
	234.78 m ² @ 285.71/m ²				RS: 67079.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25)	providing pcc work				
	grade in road				
	founder bed				
	Qty under 7m ² @ 58				
	18.522m ² @ 155.25/m ²				
					RS 102922.25
(26)	providing pcc work				
	in open foundation				
	Qty under 7m ² @ 58				
	116.24m ² @ 5411.43/m ²				
					RS 629027.00
(27)	providing pcc work				
	grade bed				
	Qty under 7m ² @ 58				
	2.21m ² @ 5411.43/m ²				
					RS 513178.00
(28)	providing 8 dia. HPC				
	1000 mm dia. HPC				
	Qty under 7m ² @ 58				
	52.50m @ 4742.54/m				
					RS 248982.00
(29)	providing 9 dia. HPC				
	HPC 300mm dia.				
	Qty under 7m ² @ 58				
	150.00m @ 1007.72/m				
					RS 151158.00
(30)	providing 10 dia. HPC				
	clay bedding				

Continuation

Continuation